Fundusze DOLNY
Europejskie 3
Prograrlr:a, Rggionalny SLASK

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

HARMONOGRAM REALIZACJI WSPARCIA

ZAJECIA DODATKOWE DLA UCZNIOW

»Pokona¢ bariery” — wsparcie w rozwoju kompetencji kluczowych uczennic i uczniéw Szkoty Podstawowej nr 8, Szkoty Podstawowej nr 71, Szkoty Podstawowej nr 84, Szkoty

Podstawowej nr 95, Szkoty Podstawowej nr 99 i Szkoty Podstawowej Specjalnej nr 102

Numer projektu: RPDS.10.02.01-02-0138/21

Nazwa Beneficjenta: Gmina Wroctaw

Nazwa zajeé

Nazwisko i imie rodzica
uczestniczacego w
konsultacjach/warsztatach

Nazwisko i imie dziecka, ktorego
rodzic uczestniczy w
konsultacjach/warsztatach

Nazwisko i imie nauczyciela
prowadzacego
konsultacje/warsztaty

Data
(okres realizacji
konsultacji/warsztatéw
od.....do.... /
dzien tygodnia/
godziny od ... do......)

Miejsce realizacji
(nazwa, adres szkoty, numer
sali, w ktérej odbywajq sie
konsultacje/warsztaty)

Indywidualne
konsultacje dla
rodzicow

17.11.2022
24.11.2022
8.12.2022
12.01.2023
09.02.2023
09.03.2023
13.04.2023
20.04.2023
04.05.2023
18.05.2023
Godz. 16.15-17.00
(45min)

Szkota Podstawowa nr 8
im. Jézefa Pitsudskiego
ul. Kowalska 105, Wroctaw

Indywidualne
konsultacje dla
rodzicow

22.11.2022
13.12.2022
10.01.2023
24.01.2023
07.02.2023
14.03.2023
28.03.2023
04.04.2023
18.04.2023
09.05.2023

Szkota Podstawowa nr 8
im. Jézefa Pitsudskiego
ul. Kowalska 105, Wroctaw
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Godz. 7.00 —7.45
(45 min)

Warsztaty dla
rodzicéw

15.12.2022
czwartek
Godz. 16.15-17.45
(90min)

Szkota Podstawowa nr 8
im. Jézefa Pitsudskiego
ul. Kowalska 105, Wroctaw

Warsztaty dla
rodzicéw

17.01.2023
wtorek
Godz. 15.00-17.15

18.03.2023
sobota
Godz. 15.00 - 16.30

Szkota Podstawowa nr 8
im. Jézefa Pitsudskiego
ul. Kowalska 105, Wroctaw

Warsztaty dla
rodzicéw

26.01.2023
Czwartek
16.15-17.00

23.03.2023
czwartek
16.15-17.45

Szkota Podstawowa nr 8
im. Jézefa Pitsudskiego
ul. Kowalska 105, Wroctaw
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